1

中国城市环境卫生协会
中环卫函〔2023〕30 号

关于举办“2023 垃圾分类（青岛）高峰论坛”
的通知

各相关单位：

为深入贯彻习近平总书记关于垃圾分类的重要指示精神，

积极响应住房和城乡建设部开展的全国城市生活垃圾分类宣传

周活动，发挥行业协会的作用加大宣传、推动垃圾分类工作交

流与经验分享，促进群众良好习惯养成与文明素质提升，经研

究，我协会定于 2023 年 5 月 25 日—27 日在青岛市举办“2023

垃圾分类（青岛）高峰论坛”。现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

发挥行业协会新动能，助力垃圾分类新时尚

二、时间地点

时间：2023 年 5 月 25 日—27 日（25 日报到）

地点：青岛嘉年华大酒店（青岛市黄岛区漓江西路 1158 号）

三、主要内容

（一）主题论坛

——贯彻住房和城乡建设部生活垃圾分类工作最新精神

——各级环卫主管部门垃圾分类优秀案例分享

2

（二）分论坛

——垃圾分类工作模式交流

——垃圾分类实践经验分享

（三）项目参观

青岛市垃圾分类典型案例参观

四、参会人员

政府相关部门负责人，行业有关专家，各省市环卫协（学）

会、中环协会员单位及相关企业、科研院所和高校代表等。

五、组织机构

（一）主办单位

中国城市环境卫生协会

（二）承办单位

中环协垃圾分类专业委员会

六、报名事宜

（一）参会费用

本次论坛收取会议费（包含会议资料和会议期间餐饮），

会员单位 1680 元/人，非会员单位 1980 元/人，政府部门人员

免收会议费。

参会代表往返交通、住宿费用自理（酒店协议价：450 元/

间/晚）。

（二）报名方式

本次论坛采用线上报名和预订酒店，参会代表可扫描以下

二维码进行操作：